２０２３年 ６月２７日

各 位

インド現地法人設立に関するお知らせ

当社は、インド共和国（ベンガルール市）に現地法人を設立し、2023 年 9 月 1 日に業務を開始

することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．設立の目的

インド進出顧客への現地密着サービスを行うことを目的に、以下の通り現地法人を設立し、

当社グループとしてアジア・インド地域での更なる事業拡大を図ってまいります。

２．現地法人の概要

社 名 ： サンワテクノス インド（商号：SUN-WA TECHNOS INDIA PRIVATE LIMITED）

所 在 地 ： WeWork Galaxy, 43, Residency Road, Shanthala Nagar,

Ashok Nagar, Bengaluru, Karnataka 560025, India

資 本 金 ： 60,000,000 ルピー（約 109 百万円）

出 資 比 率 ： サンワテクノス株式会社（99%）

サンワテクノスシンガポール（1%）

代 表 者 ： 古川 晋平

業務開始日 ： 2023 年 9 月 1 日

３．業績に与える影響

2024 年 3 月期における当社連結業績へ与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 サ ン ワ テ ク ノ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 松尾 晶広

（コード番号 ８１３７ 東証プライム市場）

問 合 せ 先 執行役員管理本部長 的場 孝成

（ＴＥＬ．０３－５２０２－４０１１）